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ELECCIONES A REPRESENTANTES DE JUNTA DE ESCUELA (25 de mayo de 2016) 
 

PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE RESULTADOS/ELECTOS 
 

Una vez revisadas las actas de escrutinio, ordenados en el caso de empates según se establece en el artículo 43.2 
del Reglamento Electoral General, y considerando lo indicado en el artículo 49.3 de dicho reglamento a efectos 
del cumplimiento del criterio de composición equilibrada según el sexo, se procede a: 

1. Proclamación provisional de resultados a miembros de Junta de Escuela, estamento Profesores con 
vinculación permanente. 

 

APELLIDOS NOMBRE VOTOS 

1 Álvarez Nieto Fernando 19 

2 Guerrero Santos Pedro Luis 19 

3 Contreras De Villar Antonio 17 

4 Jiménez Rueda Alonso 16 

5 Contreras De Villar Francisco 16 

6 González Gallero Francisco Javier 15 

7 Mancha García Miguel Ángel 14 

8 Rodríguez Maestre Ismael 13 

9 Roldán Roldán Francisco 11 

10 Sánchez-Cantalejo Morell Luis Carlos 11 

11 García Vázquez  Carlos Andrés  11 

12 Fernández Ramírez Luis 9 

13 Corz Rodríguez Alfonso 8 

14 Ben Fernández Teresa 3 
 
2. Proclamación provisional de electos a miembros de Junta de Escuela, estamento Profesores con 

vinculación permanente 

 

APELLIDOS NOMBRE 

1 Álvarez Nieto Fernando 

2 Guerrero Santos Pedro Luis 

3 Contreras De Villar Antonio 

4 Jiménez Rueda Alonso 

5 Contreras De Villar Francisco 

6 González Gallero Francisco Javier 

7 Mancha García Miguel Ángel 

8 Rodríguez Maestre Ismael 

9 Roldán Roldán Francisco 

10 García Vázquez Carlos Andrés 

11 Sánchez-Cantalejo Morell Luis Carlos 

12 Fernández Ramírez Luis 

13 Corz Rodríguez Alfonso 

14 Ben Fernández Teresa 
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3. Proclamación provisional de resultados a miembros de Junta de Escuela, estamento PDI sin 
vinculación permanente: 

 

APELLIDOS NOMBRE VOTOS 

1 Álvarez Gómez Pascual 10 

2 López Marfil Lidia 5 

3 Cubillas Fernandez Paloma Rocío 3 

4 Ruiz Agilar Juan Jesús  3 

5 García Triviño Pablo 2 

6 Palomares Salas José Carlos 2 

7 Sarrias Mena Raúl 1 
 

4. Proclamación provisional de electos a miembros de Junta de Escuela, estamento PDI sin 
vinculación permanente: 

 

APELLIDOS NOMBRE 

1 Álvarez Gómez Pascual 

2 López Marfil Lidia 

 

5. Proclamación provisional de resultados a miembros de Junta de Escuela, estamento Estudiantes. 

 

APELLIDOS NOMBRE VOTOS 

1 Quintero Sevilla Rafael 28 

2 Bellido García de Movellán Manuel 27 

3 Carrascoso Matoso Isabel María 24 

4 Castillo Navarro Cristian 24 

5 Limones Ayllón Rafael 23 

6 García Rodríguez Emilio José 21 

7 Remigio Carmona Paula 18 

8 Rodríguez Casa Gema 9 
 
6. Proclamación provisional de electos a miembros de Junta de Escuela, estamento Estudiantes: 

 

APELLIDOS NOMBRE 

1 Quintero Sevilla Rafael 

2 Bellido García de Movellán Manuel 

3 Carrascoso Matoso Isabel María 

4 Castillo Navarro Cristian 

5 Limones Ayllón Rafael 

6 Remigio Carmona Paula 

7 Rodríguez Casa Gema 
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7. Proclamación provisional de resultados a miembros de Junta de Escuela, estamento Personal de 
administración y servicios. 

 
APELLIDOS NOMBRE VOTOS 

1 Sáez Rodríguez Marcos 22 

2 García Pareja Manuel 20 

 

 

 

8. Proclamación provisional de electos a miembros de Junta de Escuela, estamento Personal de 
administración y servicios. 

 

 
APELLIDOS NOMBRE 

1 Sáez Rodríguez Marcos 

2 García Pareja Manuel 

 

9. Plazo para la presentación de recursos frente a la proclamación provisional de electos. 

El plazo para la presentación de recursos frente a la proclamación provisional de electos finaliza el 26 de 
marzo a las 14:00 h. 

 

 
 
 
 
Algeciras, 25 de mayo de 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo. Gabriel González Siles 
Presidente de la Junta Electoral de Centro 


